
 

   

       
                      

 
Ministero dell’Istruzione 

   Istituto Comprensivo Statale ad Indirizzo Musicale “G. Verga”  
  Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

  Via Umberto, 341 – 96010, Canicattini Bagni (SR) Tel. 0931.945134 
  C.M.: SRIC816003 – C.F.: 93039260893 – Codice IPA: istsc_sric816003 – Codice Univoco: UFJ1UC 

  email: sric816003@istruzione.it – pec: sric816003@pec.istruzione.it – sito web: www.icvergacanicattini.edu.it 
 
 
 
 

Al personale Docente Titolare Loro Sedi  
Al Sito Web  

All’Albo Pretorio 
 

Circolare n.260 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva d’Istituto per il personale Docente 
Titolare - A.S. 2020/21. 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 06 marzo 2019, concernente la 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 
2020/21, 2021/22;  
 
Vista l’O.M. 106 del 29/03/2021 recante norme sulle procedure di mobilità del personale docente, 
educativo e ATA per l’a.s. 21/22; 
 
PRESO ATTO dei reclami pervenuti alla scrivente avverso la graduatoria interna provvisoria docenti 
ns prot. 4333/2021, presentati dal personale interessato in risposta alla circolare interna di questo 
Istituto;  
 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie DEFINITIVA interne del personale docente per 
l’a.s. 2020/21 mediante pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica e sul sito web dell’IC 
G.Verga. 
 
Canicattini Bagni, 26 Aprile 2021 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Stefania Bellofiore (*) 

 
 

*(Documento prodotto e conservato in originale informatico.  
Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 CAD) 




		2021-04-26T10:24:50+0200
	bellofiore stefania




